
( 自 令和 4年 4月 1日　　至 令和 5年 3月31日 ) 1頁(単位：円)
  公益事業区分　事業活動内訳表 

勘定科目

事業区分
施設名
法人名

公益事業

社会福祉法人　神戸聖隷福祉事業団

第二号第三様式

北但広域療育センター
（公益）

中部在宅障害者福祉セ
ンター

合計 内部取引消去

介護保険事業収益サ 収

老人福祉事業収益｜ 益

児童福祉事業収益ビ

保育事業収益ス

就労支援事業収益活

障害福祉サービス等事業収益動 3,464,806 3,464,806

生活保護事業収益増

医療事業収益減 16,964,372 16,964,372

その他の事業収益の 12,312,624 38,297,000 50,609,624

経常経費寄附金収益部

その他の収益

サービス活動収益計(1) 29,276,996 41,761,806 71,038,802

人件費費 29,108,827 29,108,827

事業費用 1,850,389 3,596,766 5,447,155

事務費 6,269,489 34,627,437 40,896,926

就労支援事業費用

授産事業費用

利用者負担軽減額

減価償却費 295,098 295,098

国庫補助金等特別積立金取崩額 △26,812 △26,812

徴収不能額

徴収不能引当金繰入

その他の費用

サービス活動費用計(2) 37,496,991 38,224,203 75,721,194

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) △8,219,995 3,537,603 △4,682,392

借入金利息補助金収益サ 収

受取利息配当金収益｜ 益 253 127 380

有価証券評価益ビ

有価証券売却益ス

投資有価証券評価益活

投資有価証券売却益動

その他のサービス活動外収益外 398,675 398,675

増 サービス活動外収益計(4) 398,928 127 399,055

支払利息減 費

有価証券評価損の 用

有価証券売却損部

投資有価証券評価損

投資有価証券売却損

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(5)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 398,928 127 399,055

経常増減差額(7)=(3)+(6) △7,821,067 3,537,730 △4,283,337



( 自 令和 4年 4月 1日　　至 令和 5年 3月31日 ) 2頁(単位：円)
  公益事業区分　事業活動内訳表 

勘定科目

第二号第三様式

事業区分合計

介護保険事業収益サ 収

老人福祉事業収益｜ 益

児童福祉事業収益ビ

保育事業収益ス

就労支援事業収益活

障害福祉サービス等事業収益動 3,464,806

生活保護事業収益増

医療事業収益減 16,964,372

その他の事業収益の 50,609,624

経常経費寄附金収益部

その他の収益

サービス活動収益計(1) 71,038,802

人件費費 29,108,827

事業費用 5,447,155

事務費 40,896,926

就労支援事業費用

授産事業費用

利用者負担軽減額

減価償却費 295,098

国庫補助金等特別積立金取崩額 △26,812

徴収不能額

徴収不能引当金繰入

その他の費用

サービス活動費用計(2) 75,721,194

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) △4,682,392

借入金利息補助金収益サ 収

受取利息配当金収益｜ 益 380

有価証券評価益ビ

有価証券売却益ス

投資有価証券評価益活

投資有価証券売却益動

その他のサービス活動外収益外 398,675

増 サービス活動外収益計(4) 399,055

支払利息減 費

有価証券評価損の 用

有価証券売却損部

投資有価証券評価損

投資有価証券売却損

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(5)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 399,055

経常増減差額(7)=(3)+(6) △4,283,337


